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 SCARA 1:100

Nr. Cadastral al terenului

Cartea Funciara colectiva nr.
Cod unitate individuala (U)

Suprafata Adresa imobilului

UAT
CF individuala

STR. DAMBOVITEI, NR.40, ET.2, AP.22
BUCURESTI, SECTOR 6

10.764mp

RECAPITULATIE
Nr. incapere Denumire incapere Suprafata utila (mp)

1
2
3
4

Suprafata totala = 61.58mp
Executant

Receptionat

Data

Data

feb 2014TUDOR NICUSOR

Suprafata utila = 55.61mp
5.97

Baie

Camera 1

Balcon

5

Camera 2

Vestibul

6

Bucatarie

19.61

5.21

4.97

6.54
19.28

226142-C1-U22

226142-C1-U22

Suprafata teren = 10.764mp
Suprafata parti comune = 10.112mp (0.776%)

Suprafata construita = 75.96mp


